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معاون طرح و برنامه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از 
تدوین و ابلاغ شیوه نامه اجرایی سلامت روان آتش نشانان خبر داد.

به گزارش ایسنا، میثم مجیدی با بیان اینکه شیوه نامه اجرایی حوزه سلامت 
روان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با هدف کاهش عوامل 
استرس زا برای آتش نشانان تدوین و پس از موافقت برای ابلاغ شد، گفت:  
بهداشت روان در محیط کار یکی از شاخه های پر اهمیت در حیطه سلامت 
روان است. برخی از مشاغل به علت عوامل استرس زا و پرتنشی که دارند 
بیشتر سبب ایجاد اختلالات روانی می شوند که آتش نشانی از جمله این 

موارد است.
وی ادامه داد: تحقیقات و پژوهش های بومی و بین المللی مؤید این 
امر است که شغل آتش نشانی از جمله این مشاغل پر تنش به شمار 
و محیط  با عوامل خطرساز  تماس مستقیم  بالا،  با ریسک  که  می آید 
می شود.  طبقه بندی  سخت  مشاغل  جزو  و  شده  شناخته  تنش  پر 
آتش نشانان به علت این که در معرض استرس شدید هستند و مدام در 
حالت آماده باش و گوش به زنگ قرار دارند، بیشتر از سایر اقشار جامعه 
 ،)P.T.S.D( سانحه  از  پس  استرس  جمله  از  روانی  اختلالات  مستعد 

اختلالات خواب و... قرار می گیرند.
مجیدی با تاکید بر اینکه صیانت از سلامت آتش نشانان و از جمله حوزه 
پر اهمیت سلامت روان از اولویت های اصلی مدیران سازمان آتش نشانی و 

خدمات ایمنی شهر تهران است، گفت: در این راستا و در گام نخست، شیوه 
نامه اجرایی سلامت روان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران پس از 
 HSE قریب به پنج ماه کار کارشناسی و پژوهش های تخصصی از سوی اداره
سازمان تهیه و تدوین شد. بر اساس این سند، وظایف معاونت ها، ادارات و 
حوزه های مختلف سازمان در مقوله سلامت و بهداشت روان کارکنان معین 
شده است و چهارچوب اقدام مشترک حوزه های مختلف درون سازمانی، 
سیاست های حوزه سلامت روان تعیین و چشم انداز اجرایی آن ترسیم شده 

است.
معاون طرح و برنامه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
درباره اهداف تدوین و ابلاغ این سند نیز حفظ و ارتقاء سلامت و بهداشت 
روان و رضایت شغلی کارکنان سازمان هدف اصلی این شیوه نامه است 
که برنامه ریزی و توجه به موضوعات افزایش تعهد شغلی و سازمانی در 
بین کارکنان، برقراری روابط اجتماعی مناسب بین کارکنان در جهت توسعه 
فرهنگ اعتماد و احترام، جذب و استخدام اصولی و مناسب کارکنان در 
ارزیابی  نظام  طراحی  آتش نشانی،  سازمان  برنامه های  و  اهداف  راستای 
عملکرد با رویکرد رسیدگی دقیق و پایش مستمر و توجه به نیازهای کارکنان 
و مطالعه دقیق اثرات رفتار سازمان بر نحوه کارکرد و توسعه فرهنگ سازمانی 
از جمله چشم اندازهایی است که برای این شیوه نامه در نظر گرفته شده 

است.

وان آتش نشانان در تهران ابلاغ شد شیوه نامه سلامت ر

اخبار خبر

برخورد قاطع پلیس با اخلالگران 
نظم و امنیت در بابل

با  گفت:  بابل  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پلیس،  ماموران  موقع  به  اقدام  و  هوشیاری 
از  یکی  در  عمومی  و  امنیت  و  نظم  اخلالگر   ۲

بیمارستان های آن شهرستان زمین گیر شدند.
سرهنگ محمدزمان شالیکار در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: درپی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد درگیری و قدرت نمایی با 
سلاح سرد توسط ۲ نفر از اراذل و اوباش در یکی 
از بیمارستان های این شهرستان بلافاصله ماموان 
کلانتری ۱۲ و یگان امداد این شهرستان به محل 

اعزام شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بابل، تصریح کرد: این 
افراد که بدون توجه به هشدارهای کادر درمان و 
مسئولان انتظامات، با عربده کشی و ایجاد رعب 
و وحشت در بین مراجعان وارد بخش اورژانس 
بیمارستان مذکور شده بودند، در اقدامی عملیاتی 

از سوی ماموران زمینگیر شدند.
سرهنگ شالیکار از دستگیری و معرفی این افراد 
به مرجع قضائی خبر داد و در خاتمه به اخلالگران 
در نظم و امینت  عمومی، هشدار داد، امنیت و 
آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است و کسانی 
که بخواهند با حرکات و رفتارهای ناپسند خود آن 
را به مخاطره بیندازند با برخورد سخت و قاطعانه 

پلیس مواجه خواهند شد.
دستگیری عاملان شرارت و ناامنی در نکا

سرهنگ عزیزی فرمانده انتظامی شهرستان نکا 
از دستگیری۳ شرورسابقه دار متواری که در یک 
درگیری ضمن سلب آسایش شهروندان، فردی را 

به شدت مجروح کرده بودند، خبر داد .
سرهنگ قاسم عزیزی درباره جزئیات این خبر، 
نزاع  وقوع  بر  مبنی  خبری  کسب  پی  در  گفت: 
دسته جمعی، درگیری توسط افراد سابقه دار در 
شهرستان نکا و مطالبات مردمی مبنی بر دستگیری 
قرار  ماموران  کار  دستور  در  موضوع  متهمین، 
تصریح  نکا،  شهرستان  انتظامی  فرمانده  گرفت. 
کرد: ۳ متهم تحت تعقیب که دارای سابقه شرارت، 
ایجاد ناامنی و نزاع فردی و دسته جمعی و پرونده 
قضائی  مراجع  در  مفتوحه  اتهامی مختلف  های 
انتظامی شهرستان دارند، تحت رصد ماموران قرار 
گرفتند. وی در ادامه اظهار کرد: ماموران پلیس پاوا 
شهرستان و اطلاعات کلانتری ۱۱ پس از شناسایی 
های  هماهنگی  برابر  شرور،  افراد  اختفای  محل 
قضایی در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند 
هر سه متهم را در مخفیگاه در سه مکان مجزا 

دستگیر کنند.
سرهنگ عزیزی با بیان این که، متهمین پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی خواهند 
شد، به هنجار شکنان و افرادی که بخواهند موجب 
سلب امنیت و آسایش شهروندان شوند، هشدار 
داد؛ پلیس با افراد با افرادی که بخواهند با اوباشی و 
رفتارهای هنجار شکنانه خود موجب سلب امنیت، 
آسایش و آرامش شهروندان شوند قاطعانه و برابر 

با قانون برخورد خواهد کرد.

مرگ 1152 نفر به دلیل غرق شدگی
افزایش شمار زنان غرق شده در 

سال ۱۴۰۱
سازمان پزشکی قانونی از غرق شدن ۱۱۵۲ نفر در 
سال گذشته خبر داد و از نسبت به افزایش موارد 

غرق شدگی در فصل تابستان هشدار داد
به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی کشور 
اعلام کرد که در سال گذشته هزار و ۱۵۲ نفر بر 
از دست  را  اثر غرق شدگی در کشور جان خود 
دادند که با وجود کاهش ۱.۱ درصدی نسبت به 
سال ۱۴۰۰،  همچنان رقم بالایی محسوب می شود. 
همچنین از کل تلفات غرق شدگی در سال گذشته 
۹۳۹ نفر مرد و ۲۱۳ نفر زن بودند درحالی که تعداد 
مردان فوت شده بر اثر غرق شدگی در سال ۱۴۰۰ 
هزار و هشت و تعداد زنان ۱۵۷ نفر بوده است. در 
سال ۱۴۰۱، بیشترین تلفات غرق شدگی به ترتیب 
در استان های مازندران با ۱۶۱ مورد فوتی، گیلان با 
۱۱۹ مورد فوتی، خوزستان با ۹۸ مورد فوتی و فارس 
آمارهای  اساس  بر  است.  بوده  فوتی  مورد  با ۹۷ 
از کل تلفات غرق شدگی،  موجود در سال ۱۴۰۱ 
۵۵۶ نفر در فصل تابستان جان خود را از دست 
داده اند که این رقم شامل ۴۸.۳ درصد از کل تلفات 
غرق شدگی در طول سال است. همچنین در این 
در  نفر  با ۲۶۹  غرق شدگی  آمار  بیشترین  سال 
مرداد ماه و کمترین آن با ۳۲ نفر در بهمن ماه ثبت 
شده است برخلاف تصور عمومی بیشترین تلفات 
و  رودخانه هاست  به  مربوط  همواره  شدگی  غرق 
دریاها در رتبه دوم این آمار قرار می گیرند. در سال 
گذشته ۳۰۳ نفر  شامل ۲۶.۳ درصد از کل موارد 
را  رودخانه های کشور جان خود  در  غرق شدگی 
براثر غرق شدگی از دست دادند که این امر توجه و 
احتیاط بیشتر مرد را برای شنا و آبتنی در رودخانه ها 
می طلبد تا پس از این شاهد وقوع حوادث ناگوار 
در این موارد نباشیم. در این مدت ۲۵۰ نفر نیز در 
دریاها جان باخته اند که ۲۳ نفر آنان در مناطق 
درمناطق  نفر   ۲۲۷ و  مجاز  و  شده  ایمن سازی 
غیرمجاز جان خود را از دست داده اند، این موضوع 
بیانگر تاثیر اقدامات انجام شده در مناطق ایمن 
سازی شده، لزوم توجه به بیشتر به توسعه این 
مناطق و اهمیت ویژه استفاده هموطنان عزیزمان 
از  پس  دریاست.  در  شنا  جهت  مناطق  این  از 
دریاها نیز استخرهای کشاورزی با ۱۶۷ مورد فوتی، 
استخرهای شنا با ۱۲۶ مورد فوتی، کانال های آب با 
۸۴ مورد فوتی، دریاچه های مصنوعی و سد با ۷۰ 
مورد فوتی، حوض و حوضچه با ۴۵ مورد فوتی، چاه 
با ۳۴ و دریاچه طبیعی با ۱۷ مورد فوتی بیشترین 
آمار تلفات غرق شدگی را داشته اند. ۵۶ نفر نیز در 

سایر مکان های آبی جان باخته اند.

سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی کشور 
در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مسمومیت های 
مختلف  شهرهای  در  اخیر  روزهای  در  که  الکلی 
خیر،  کرد:  اظهار  است،  سریالی  شده اند،  گزارش 
مسمومیت های الکلی در ایران به هیچ عنوان سریالی 

نیست و پلیس این موضوع را تایید نمی کند.
وجه  دو  الکل  با  موضوع مسمومیت  افزود:  وی 
دارد، یکی افرادی که اقدام به مصرف الکل می کنند و 
دیگر تولیدکنندگانی که این الکل ها را تولید می کنند.
فرمانده کل انتظامی بیان کرد: افرادی که مشروبات 
الکلی مصرف می کنند باید بدانند که خطراتی متوجه 

آنهاست.
سردار رادان تصریح کرد: در هر شهری که این 
پلیس  است،  شده  اعلام  الکلی  مسمومیت های 
بلافاصله تولیدکنندگان مشروبات فاسد را شناسایی 

و دستگیر کرده است.
از حدود یک ماه پیش ۳۲ نفر )سردشت ۷ نفر، 
قزوین ۲ نفر، بهارستان ۲ نفر، مازندران ۳ نفر، رباط 
کریم ۶ نفر و کرج ۱۲ نفر( بر اثر مشروبات الکلی 

تقلبی مسموم و یا جان خود را از دست داده اند.
پیش از این مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران در 
پاسخ به پرسشی درباره آمارهای مربوط به مسمومیت 
با الکل در استان تهران گفت: در ۲ ماهه نخست 
سال ١۴٠١ مجموعا ١٩ نفر به دلیل مسمومیت ناشی 
از مصرف الکل جان خود را از دست دادند که ۶ نفر 
به دلیل مصرف اتانول و ١٣ نفر نیز به دلیل مصرف 

متانول بوده است.
وی ادامه داد: متاسفانه در ۲ ماه نخست سال  
جاری این آمار با افزایش ٣۶.٨ درصدی در تهران 
مواجه بود و ٢۶ مورد فوتی ناشی از مصرف الکل به 
ثبت رسید که ٢٢ مورد درپی مصرف متانول و ۴ مورد 

به دنبال مصرف اتانول بوده است.
تمام عوارض »اتانول« و »متانول«

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران ضمن 
تشریح مهم ترین عوارض مصرف مشروبات الکلی،  
گفت: اولین نشانه های مسمومیت به صورت علائم 
گوارشی، دل درد، حالت تهوع،  سرگیجه و کاهش 

دید بروز می کند.
به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  مشُکی  علی 
افزایش مصرف مشروبات الکلی تقلبی در کشور، 
گفت: البته متاسفانه افراد اطلاع ندارند که به محض 
مصرف این ماده مضر ۱۰ درصد آن از طریق معده 
و مابقی از طریق روده ها جذب شده و وارد سیستم 
گردش خون می شود و پس از آن، این الکل به همه 
ارگان های بدن می رسد و تاثیرات مخرب آن مشخص 

می شود.
وی افزود: بیشترین میزان تاثیر و تخریب ناشی 
از مصرف الکل اتانول در کبد اتفاق می افتد که در 
طولانی مدت و در مصارف زیاد سبب نارسایی کبد 
می شود و از آنجا که وظیفه کبد،  مسمومیت زدایی 
شاهد  ما  آن  در  نارسایی  ایجاد  دنبال  به  است، 

این  که  بود  خواهیم  بدن  در  سمی  مواد  افزایش 
می تواند باعث »انسفالوپاتی مغزی« و در نهایت 
رفتن فرد به حالت کمُا شود. سایر اختلالات مغزی 
و روانی شامل اختلال در تصمیم گیری، قضاوت و 
در نهایت ضعف حافظه نیز از تاثیرات مصرف این 

ماده مضر است.
وی با اشاره به اینکه به دنبال مصرف مشروبات 
تاثیر قرار می گیرد،  الکلی سلامت قلب نیز تحت 
تصریح کرد: مصرف الکل می تواند سبب فشارخون،  

نارسایی قلبی و در نهایت سکته قلبی شود.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان 
اینکه مصرف مشروبات الکلی احتمال بروز سرطان ها 
سرطان های  کرد:  اظهار  می دهد،   افزایش  هم  را 
حنجره، مرِی، دهان، سینه و روده به دنبال مصرف 

الکل افزایش می یابد.
وی افزود: ارگان دیگری که می تواند تحت تاثیر قرار 
گیرد، لوزالمعده یا پانکراس است. این ارگان مسئول 
تنظیم قندخون در بدن است و با تاثیر مخرب بر 
بروز  و  بر هم می خورد  قندخون  تنظیم  لوزالمعده 
التهاب شدید لوزالمعده دور از انتظار نیست که به 

دنبال آن فرد دچار دردهای شدید شکمی می شود.
دیگر  علامت  را  ایمنی  سیستم  اختلال  مشُکی، 
مصرف طولانی مدت الکل اتانول خواند و ادامه داد: 

متاسفانه با کاهش ایمنی بدن ابتلا به انواع بیماری ها 
افزایش می یابد.

وی افزود: البته اتفاقی که اکنون به دنبال قیمت 
بالای الکل اتانول در کشور شاهد آن هستیم، افزایش 
مصرف مشروبات الکلی تقلبی است که افراد سودجو 
برای تهیه آن از الکل جایگزین مانند متانول استفاده 
الکل   مصرف  دارد.  پایین تری  قیمت  که  می کنند 
متانول عوارض بسیار شدیدتری نسبت به مصرف 

الکل اتانول، به جا می گذارد. 
او با بیان اینکه عوارض مصرف مشروبات الکلی 
کرد:  تصریح  است،   سریع الاثرتر  بسیار  تقلبی 
مهم ترین اتفاق پس از مصرف الکل متانول کاهش 
دید است که به سرعت می تواند به سمت نابینایی 
فرد پیشروی کند. به هم ریختن املاح و وضعیت 
اسید و باز بدن نیز اتفاق دیگری است که می تواند 

ظرف چند ساعت فرد را به کام مرگ بکشاند.
الکل  مصرف  بعدی  شدید  عارضه  را  تشنج  وی 
متانول معرفی و بیان کرد: نارسایی کلیه نیز عارضه 
دیگری است که می تواند کار فرد را به انجام دیالیز 

بکشاند.
وی با تاکید بر اینکه حتی مصرف مختصر الکل 
متانول فرد را به سمت مرگ سوق می دهد، گفت: 
متاسفانه در مدت اخیر هم شاهد مرگ تعداد قابل 

توجهی از افراد به این دلیل بوده ایم.
ایران،  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
اظهار کرد: طی یک ماه اخیر با توجه به افزایش 
مسمومیت  بروز  میزان  تقلبی،  الکل های  مصرف 
در حیطه دانشگاه علوم پزشکی ایران نیز افزایش 
یافته است. بر همین اساس از ابتدای خردادماه 
مورد   ۱۵۴ متاسفانه  تیرماه  هفتم  چهارشنبه  تا 
مسمویت با الکل داشتیم و اکنون ۱۲ مورد بستری 
در بخش های ویژه داریم و ۱۱ مورد فوتی هم به 

ثبت رسیده است.
وی افزود: آمار بروز این دست از مسمومیت ها در 
فصول و ماه های مختلف تفاوت چشمگیری ندارد و 

بسته به میزان مصرف شهروندان است.
مشُکی در خاتمه با تاکید بر اینکه افراد پس از 
مصرف مشروبات الکلی حتی پیش از بروز علائم 
می توانند به پزشک مراجعه کنند، اظهار کرد: اولین 
گوارشی،  علائم  صورت  به  مسمومیت  نشانه های 
دل درد، حالت تهوع،  سرگیجه و کاهش دید خود 
مشروبات  کنندگان  مصرف  می دهند.  نشان  را 
الکلی تقلبی باید بدانند که در بحث اخلاق پزشکی 
هیچکدام از پزشکان اجازه فاش کردن اسرار بیمار را 
ندارند و افراد نباید از ترس گزارش موضوع از مراجعه 

به موقع به مراکز درمانی خودداری کنند.

واکنش سردار رادان به شایعات مطرح شده

مسمویت های الکلی سریالی نیست
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: مسمومیت های الکلی در ایران سریالی نیست و در هر نقطه ای که گزارش از مسموم شدن افراد با مشروبات تقلبی اعلام 

شده است افراد تولیدکننده بلافاصله شناسایی و دستگیر شده اند.

موضوع 
مسمومیت با 
الکل دو وجه 

دارد، یکی 
افرادی که اقدام 
به مصرف الکل 

می کنند و دیگر 
تولیدکنندگانی 
که این الکل ها 

را تولید 
می کنند

مفقودی
ســند کمپانــی ســواری ســایپا تیــپ: 131SL مــدل: 1390 رنــگ: ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور: 
4540407 وشــماره شاســی: S1412290071250 بــه شــماره پــاک: ایــران 57_ 879 ل 37 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2419

مفقودی
ــه رنــگ خاکســتری  ــژو 405GLX_XU7 مــدل 1395 ب شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پ
 NAAM01CE0FK514421 متالیــک بــه شــماره انتظامــی 293س28ایــران56 و شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور 124K0783172 متعلــق بــه لیــا جــان آقائــی طــولارود مفقــود و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                  2421

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260316014000914 مــورخ 1402/03/08 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه 
ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم لیــا جلیلیــان فرزند قاســم بــه شــماره شناســنامه 136صادره 
از شــیروان کــد ملــی 4539542486 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 136/15 مترمربــع در قســمتی 
از پــاک 3076 فرعــی 2486 فرعــی از 19 اصلــی واقــع در بخــش ســه حومــه خریــداری از مالــک رســمی اولیــه محرز 
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 909/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140260318020005143مــورخ  شــماره 140260318020005141و 140260318020005142  رای  برابــر 
1402/02/18 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانمهــا رقیــه و مریــم و 
مهنــاز مهــدی زاده لطرئــی  فرزنــدان ابراهیــم     بشــماره شناســنامه 2 و 78 و 14  صــادره از رودســر و شــماره ملــی 
2691335811 و 2691273970 و 2691271307 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  به 
مســاحت 346/15 متــر مربــع ) مشــاعا بالســویه ( پــاک 3450 فرعــی از 142  اصلــی واقــع در قریــه نــوده  بخــش 29 
گیــان خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی  اقــای شــیرخان فــاح نودهــی ) نســق زراعــی شــماره 19083 مــورخ 
1351/01/14 دفترخانــه 66 کاچــای (  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. م الــف: 460 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/03/28 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/04/12
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140260318020000593مــورخ 1402/01/25 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقای 
اســداله پــور مومــن کنگاچــر فرزنــد علــی  بشــماره شناســنامه 162 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2690323257 در شــش دانــگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری  بــه مســاحت 368/40 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 541 فرعــی از ســنگ 153  اصلــی ) 
پــاک 1285 فرعــی جدیــد ( از 153 اصلــی  واقــع در قریــه واجــارگاه بخــش 29 گیــان خریــداری از مــورد مالکیــت رســمی  اقــای 
منوچهــر مومــن نــژاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
ــف: 487 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/03/28 تاریــخ انتشــار  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م ال

نوبــت دوم :1402/04/12
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 1402603180200001185مــورخ 1402/02/13 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه بامعــارض  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکان
متقاضــی فاطمــه عاشــور زاده رانکوهــی فرزنــد محســن  بشــماره شناســنامه 489 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2690246661 
در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه  بــه مســاحت 273/54 متــر مربــع   قســمتی از قطعــه 388 تفکیکــی بنیــاد 
از صــورت مجلــس تفکیکــی 13313 مــورخ 1354/12/27 دفترخانــه 66 کاچــای پــاک 1204 فرعــی از ر 153  اصلــی    واقــع در 
قریــه واجــارگاه بخــش 29 گیــان خریــداری از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــاک بنیــاد مســتضعفان انقــاب اســامی اســتان 
گیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 485 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/03/28 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/04/12
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    2168 

 
رونوشت آگهی حصروراثت 

ــورا  ــن ش ــه  258/1402 ازای ــه کاس ــت ب ــرح دادخواس ــه ش ــماره 83 ب ــنامه ش ــی  دارای شناس ــوان رفیع ــم رض خان
درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده که شــادروان  مهــراب ابــاذری فربشناســنامه  37  در تاریخ 
1402/4/4 اقامتــگاه دائمــی خــود بــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حیــن الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-رضــوان 
رفیعــی هفشــجانی ش ش 83 همســرمتوفی 2- حبیــب الــه ابــاذری فــر ش ش 1764فرزنــد متوفــی اینــک بــا انجــام 
ــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه  ــوررا یــک مرتبــه اگهــی مــی نمایــد ت تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب

ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  2414

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری چانــگان  تیــپ CS35-AT بــه رنــگ ســفید مــدل 1398 به شــماره انتظامی 
  JL478QEE*JC9AC105614و شــماره موتور NAS921200K57220038 147 د 31 ایران شــماره شاســی

متعلــق بــه خانــم حوریــه ســعادت وفــا مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                     2416

مفقودی
 124K0701483 :مــدل: 1394 رنــگ: خاکســتری به شــماره موتــور PARS XU7 :کارت ماشــین ســواری پــژو تیــپ
وشــماره شاســی: NAAN01CE1FH261238 بــه شــماره پــاک: ایــران 40_ 779 ب 73 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2417 

مفقودی
  M13/5782464:131 مــدل: 1395 رنــگ: ســفید-روغنی بــه شــماره موتــورSE :بــرگ ســبز ســواری ســایپا تیــپ
وشــماره شاســی: NAS411100G1295254 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 972 ل 44 مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2418 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.۳.20هیات   1401۶0۳2000۳0005۷۹
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یاسر 
ارجمند فرزند علی محمد   به شماره ملی 4250۹50۶۹۷صادره ازدهدشت  در 
ششدانگ    یک قطعه زمین محصور قسمتی از ششدانگ   پلاک۶1.15۷1 
به شرط تجمیع به مساحت 4۷ متر مربع به پلاک۷۶۶0 فرعی از --۶1اصلی 
واقع درقطعه2بخش۶دهدشت خیابان سادات خریداری از مالک رسمی آقای 
آزاد بهره مند   زارع صاحب نسق قریه دره شور  محرز  گردیده است  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1402.4.12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.4.2۸

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب افراسیاب بی نیاز فرزند پرویز به شماره ملی 
42202۶۷۹4۸صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت 
اجرایی /مدیریت استراتژیک صادر از علوم و تحقیقات تهران)کهگیلویه و 

بویراحمد (به شماره سریال ۳1125۸۳مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

کارت ماشین - برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری  پژو پارس تری فایو 
سفید مدل 1397،شماره پلاک 49انتظامی 949 ص 98 به شماره موتور 181 
B0060593 و شماره شاسی NAAN11FE7JH556846 به نام حمیدرضا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب خانم پروین سیروس فرزند کریمداد به 
شماره ملی42500۶1۷۷۹صادره از کهگیلویه در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته زبان وادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی ازاد گچساران به شماره 
سریال14۸۶14۹011۷۶مفقود وفاقد اعتبار می باشد ازیابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد گچساران ارسال نمایند

پارس مدل 1۳۹2رنگ سفید  پژو  کارت سوخت سواری  و  ماشین  کارت 
روغنی شماره پلاک ۳۳۳ج4۷ ایران 4۹شماره موتور 124K02۳25۷1 شماره 
مفقود  جو  آرامش  سلیمان  نام  به    NAAN01CAXDH687168 شاسی

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک۶1.۶۸41
قسمتی از پلاک   -۶1اصلی دره شور 

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه  خانم لیلا دانشگر    فرزند شمس 
اله   به شماره ملی42511۸15۸1 درششدانگ یک باب خانه    به مساحت 
بخش۶  قطعه2  در  واقع  از-۶1اصلی  پلاک۶۸41فرعی  به  مربع  21۳.50متر 
اراضی دهدشت-- خیابان صداوسیما سمت راست کوچه بعد از خیابان شهید 
تیرزه  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ثبت نام نموده درجریان ثبت بوده وآگهی نوبتی آن به شماره 
5401مورخ 1402.4.۷در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی  نموده  لذا تحدید حدود اختصاصی 
ملک با توجه به اختیارات ماده 14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین وصاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸ صبح 
مورخ1402.5.2محل شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به 
ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳0(

روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1402.4.12

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد واملاک سهرستان کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره1401۶0۳20001011۶۷5  هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیده 
شهناز فرجی فرزندسید ناصر به شماره شناسنامه۸۷۸ صادره از یاسوج دریک باب خانه به 
مساحت225 متر مربع پلاک فرعی 114 از۳1۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک   ۳1۸ 
اصلی قطعه2 واقع در بخش  2۶ فارس خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم محمد زکی 
جهانبازی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/۳/2۷           تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/4/11

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


